
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

23.12.2019                                               Котовск                                         № 1717 

 

 

Об обеспечении безопасности дорожного движения во время проведения 

мероприятий, посвященных празднованию Нового 2020 года и Рождества 

Христова 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131 - ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 10.12.1995 № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного 

движения» и в связи с проведением мероприятий, посвященных 

празднованию Нового 2020 года и Рождества Христова, администрация 

города постановляет: 

1. Запретить стоянку и движение транспортных средств (кроме 

транспорта специальных служб): 

1.1. С 15:00 до 20:00 часов 31 декабря 2019 года по улице Свободы от 

улицы Октябрьской улицы Кирова и по улице Котовского от здания 

администрации города до дома № 15 по улице Котовского. 

1.2. С 21:00 часа 06 января 2020 года до 04:00 часов 07января 2020 года 

по улице Народная, от улицы 2 Зеленая до проезда Мичуринского. 

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Городское хозяйство» 

(Незговоров), в целях предотвращения несанкционированного выезда 

автотранспорта в зону проведения праздничных мероприятий, выделять 

большегрузный автотранспорт по заявке Отдела Министерства Внутренних 

дел Российской Федерации по городу Котовску. 

3. Рекомендовать Отделу Министерства Внутренних дел Российской 

Федерации по городу Котовску (Коломоец) обеспечить безопасность 

дорожного движения во время проведения мероприятия, посвященных 

празднованию Нового 2020 года и Рождества Христова. 

4. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте 

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города А.В. Плаксина 
 

 

Глава города                                                                                  А.М.Плахотников 

http://www.top68.ru/

